ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

7 августа 2017 г.  № 13/31

г. Верхняя Пышма

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв
составов участковых избирательных комиссий, сформированный на

территории городского округа Верхняя Пышма

На основании п. 9 ст. 26 и п. 5.1 ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002 г.

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», п. 5 ст. 22, ст. 25 Избирательного

кодекса Свердловской области, Постановления Избирательной комиссии

Свердловской области от 19.07.2017 г. № 17/157 «О сборе предложений для

дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных

комиссий, сформированный на территории отдельных муниципальных

образований (части территории муниципальных образований) в Свердловской

области», Верхнепышминская городская территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области кандидатуры

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных

комиссий, сформированный на территории городского округа Верхняя Пышма

(список прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, опубликовать на официальном сайте Комиссии

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Зырянова А.Г.

Председатель комиссии

Зырянов А.Г.

Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф.

 2

Приложение к решению
Верхнепышминской
городской территориальной
избирательной комиссии
от 7 августа 2017 года № 13/31

Список кандидатур, предлагаемых

Верхнепышминской городской территориальной избирательной комиссией
для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

№№ 1177-1212

Свердловская область

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная
политической
партией

1 Апеева
Анастасия Алексеевна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

2 Базанова
Лилия Григорьевна

Собранием избирателей по месту
жительства

Не указано

3 Баландина
Ольга Александровна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

4 Берсенева
Наталья Алексеевна

Собранием избирателей по месту
жительства

Не указано

5 Белоусова
Марина Викторовна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

6 Бурнатов
Юрий Павлович

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

7 Данилова
Татьяна Владимировна

Собранием избирателей по месту
жительства

Не указано

8 Власова
Елена Юрьевна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

9 Воронова
Анна Александровна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

10 Вялова
Валентина Витальевна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

11 Гильфанова
Наталья Федоровна

Собранием избирателей по месту
жительства

Не указано

12 Зайдуллин
Данил Данисович

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

13 Иванова
Ольга Александровна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

14 Ковалева
Елена Михайловна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

15 Кологойда
Екатерина Викторовна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

16 Крысин
Антон Владимирович

Собранием избирателей по месту
жительства

Не указано

 3

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная
политической
партией

17 Кузнецова
Юлия Георгиевна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

18 Лазаренко
Власта Вячеславна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

19 Папулова
Мария Васильевна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

20 Пахайло
Антон Игоревич

Собранием избирателей по месту
жительства

Не указано

21 Смирнова
Марина Владимировна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

22 Соколова
Татьяна Валентиновна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

23 Соловьев
Евгений Александрович

Собранием избирателей по месту
жительства

Не указано

24 Тарасова
Мария Игоревна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

25 Турица
Василий Андреевич

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

26 Фомин
Константин Александрович

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

27 Шиганова
Наталья Александровна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

28 Штейнмец
Виктор Викторович

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано

29 Шуматбаева
Анастасия Евгеньевна

Собранием избирателей по месту
работы

Не указано